
Oportunidades de Negocio en 
Asia del Sur: INDIA

INSCRIPCIÓN GRATUITAPLAZAS PRESENCIALES LIMITADAS

Miércoles 14 de mayo
9:15 h
Aula de Internacionalización. Rúa do Areal 46, 36201 Vigo 
Presencial (online a través de Zoom) 

JORNADAS DE MERCADO

TU
TO

RÍA
S PERSONALIZAD

A
S

Rúa do Areal, 46 Vigo internacionalizacion@zonafrancavigo.com   + INFO 986 269 700 www.zfv.es

PROGRAMA

9:15 h

9:30 h

9:40 h

11:00 h

11:45 h

Recepción de asistentes

Bienvenida a la jornada
Consorcio de la Zona Franca de Vigo

Presentación de mercado, funcionamiento y oportunidades
Nuria López - Consultora en Internacionalización de Opera Global Business 
Iñaki Soto - Director General en Indversis Management Consulting S.L.

Pausa Café - Networking empresarial

Experiencias profesionales y de negocios con el mercado 
Naiara Alonso - Consultant (Responsable oficina España) - INDOLINK 

Debate - Preguntas y cierre

(tras cierre) Tutorías programadas

10:40 h




