

MIÉRCOLES de INTERNACIONALIZACIÓN

JORNADAS DE MERCADO

Oportunidades de Negocio en Asia del Sur: INDIA

PLAZAS PRESENCIALES LIMITADAS | **INSCRIPCIÓN GRATUITA**

- Miércoles 14 de mayo
- 9:15 h
- Aula de Internacionalización. Rúa do Areal 46, 36201 Vigo
- Presencial (en línea través de Zoom)



PROGRAMA

9:15 h	Recepción de asistentes
9:30 h	Bienvenida a la jornada Consortio de la Zona Franca de Vigo
9:40 h	Presentación de mercado, funcionamiento y oportunidades Nuria López - Consultora en Internacionalización de Opera Global Business Iñaki Soto - Director General en Indversis Management Consulting S.L.
10:40 h	Pausa Café - Networking empresarial
11:00 h	Experiencias profesionales y de negocios con el mercado Naiara Alonso - Consultant (Responsable oficina España) - INDOLINK
11:45 h	Debate-Preguntas y cierre (tras cierre) Tutorías programadas

